

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยโครงการเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางบ้านบางปู - ปลายถนน รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ. 17-019 หมู่ที่ 4 บ้านท่าพิบูล ตำบลท่าฉาง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,020 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,080 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าฉาง อำเภอท่าฉาง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
	1	งานดิน (EARTHWORK)								
	1.1	งานถางป่าและขุดตอ								
2.1	1.1.1	งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,020.000	1.74	1,772.76	1.3642	2.37	2,418.40	
	1.2	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)								
3.1	1.2.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	160.000	14.71	2,353.12	1.3642	20.06	3,210.13	
	1.3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)								
4.1	1.3.1	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	160.000	16.55	2,647.20	1.3642	22.57	3,611.31	
4.2	1.3.2	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)	ตร.ม.	160.000	21.38	3,420.96	1.3642	29.17	4,666.87	
	2	งานผิวจราจร								
	2.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)								
	2.1.1	งานรองพื้นทาง (SUBBASES)								
7.1	2.1.1.1	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	24.000	210.53	5,052.70	1.3642	287.20	6,892.89	
	2.1.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)								
8.1	2.1.2.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	24.000	1,123.81	26,971.39	1.3642	1,533.10	36,794.37	
	2.1.3	งานไหล่ทาง (SHOULDER)								
9.1	2.1.3.1	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	71.400	745.67	53,240.91	1.3642	1,017.24	72,631.25	
	2.2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
	2.2.1	งานไพรมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)								
11.1	2.2.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,920.000	14.33	56,161.84	1.3642	19.54	76,615.98	

